
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.09.2021 г.  № 10/183-5 

 г. Тверь  

 

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями, на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

выборах Губернатора Тверской области, выборах депутатов 

Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 

 

На основании постановления Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 29.01.2014 №214/1405-6 «О нормативах 

технологического оборудования для участковых комиссий при проведении 

выборов, референдумов в Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Пролетарского района города Твери 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования, 

предназначенных для использования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

выборах Губернатора Тверской области, выборах депутатов 

Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва в 

соответствии с нормативами, установленными  постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 №214/1405-6 

«О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий 

при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»: с №№ 

972 по 1009 – 3 переносных ящика; 1010,1011, 1172-1175 – 1 переносной 

ящик. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Пролетарского 

района города Твери. 

https://docs.cntd.ru/document/499074135#7D80K5
https://docs.cntd.ru/document/499074135#7D80K5
https://docs.cntd.ru/document/499074135#7D80K5
https://docs.cntd.ru/document/499074135#7D80K5
https://docs.cntd.ru/document/499074135#7D80K5


 3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района 

города Твери Ю.О. Зарывных 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района 

города Твери Т.В. Козачок 

 

 


